
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

19 4 15 20 9 10

2516

17:7

╳
22

9
23

10
24

15
25

17 21
Auszeit

22:13

Ende
14:17

B  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

15 16 8 10 2 7

18

0
14

3
16

4
18

6 7 8 Auszeit

0:9
6:17

S
A
T
Z

2

Start
14:20

B  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 16 8 10 2

2513

23:13

╳
16

3
18

4
20

12
23

13
24

14
25

Auszeit

16:9
24:15

Ende
14:44

A  SSF Bonn IV S

I II III IV V VI Punkte

4 15 11 5 10 8

1720 9

4:13 2:9

13:23
0
9

1
10

2
12

4
13

5
17

6
Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  SSF Bonn IV R

I II III IV V VI Punkte

19 4 15 20 9 10

25

╳
19

3
22

8
25

11 12 16
Auszeit

4:2

Ende
15:07

B  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

15 16 8 13 2 7

1021 10

8:19 7:15

1
9

2
10

3 4 7 8 Auszeit

2:8
8:18

S
A
T
Z

4

Start
15:10

B  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 16 21 10 2

2213 8

7:11 8:13

╳
10
22

1
12

3
14

5
15

7
18

8
19

Auszeit

15:20
18:23

Ende
15:39

A  SSF Bonn IV S

I II III IV V VI Punkte

20 15 11 5 10 8

25

2
15
25

6
17

7
18

10
22

13
23

14
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 4 Frauen
Frauen

B  TuS Wesseling vs. SSF Bonn IV A

Spiel 14 27.10.2024 13:15 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium
(alt)

53125 Bonn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Wesseli… 11/14

2 Stoll, Dana X

6 Neßeler, Laura
7 Bulut, Ebrar X
8 Beckmann, Yasmin X

10 Rehwinkel, Maia Lotta X

13 Müller, MarjaCharlotte X
15 Simsek, Nilay X
16 Waldbrunn, Lynn X
18 Kilic, Fatma X
19 Stahl, Mina

21 Timm, Lea X

B  Libero

6 Neßeler, Laura

18 Kilic, Fatma X

B  Offizielle

T Schlüter, Thomas

C

A  SSF Bonn IV 11/14

4 Udomkaewkanjan… X

5 Rulek, Dora X
6 Belsi, Nikoletta X
8 Völker, Johanna X
9 Wedel, Floria X

10 Wolf, ClaraCatharina X
11 Eschwe, Andra X
15 Hainz, Linnea X
16 Jansen, Nina X
19 Arends, Annalena X

20 Bock, Annika X

A  Libero

6 Belsi, Nikoletta X

A  Offizielle

T Halacz, Miriam
CT Perez, Elena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Wesseli… SSF Bonn IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 62 25 1 1 1
2 1 1 25 2 24 17 0 3 1
2 2 0 10 3 20 25 1 0 1
2 2 0 22 4 29 25 1 0 0

5

8 5 1 75 135 92 3 4 3
Start: 13:15 Ende: 15:39 Dauer: 2:24

Sieger: SSF Bonn IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freitag , Samira 1

2 Hamo, Ragad 2

Schr. Haupt, Max
Assist. Abdelas, Hlat

Dokument erstellt: 27.10.2024 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


