

Bezirksklasse 4 Frauen

Frauen

B TuS Wesseling vs. SSF Bonn IV A

Spiel 14

27.10.2024 13:15 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium (alt) 53125 Bonn



Authoritheridente Spatierrice Republication of the Company of the		_		S		art ::15		A) SSF	Bonn	IV	R		de :17	В	TuS V	Vessel	i	S	S	St. 14	art l:20	В) TuS \	Wesseli	i	R	En 14:	de :44	(A	SSF	Bonn :	IV	S		
Fig.				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I _ F	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Spicier Spic	p			17	19	4	15	20	9	10		15	16	8	10	2	7			7	15	16	8	10	2		4	15	11		10	8			
Spiciar Spic	tellu	A		4.				16			725							18						13		25			20	9			17		
Austrachlage 1	Aufs	spiele	r Spielstand	Z				17:7											Z					23:13					4:13	2:9					
Aufschlagelge Australiar Spielstand Aufschlagelge Australiar Spielstand Australiar Spielstan	Ľ		·	_																										13:23					
Autochlagology Auto			1. 5.	1	X	9	10	15	17	21	Auszeit	0	3	4	6	7	8	Auszeit	12	X	3	4	12	13	14	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit		
Santaufschlagsliger Startaufschlagsliger		Aufschlag runder	3. 7.	•	22	23	24	(3)				14	16	(8)				0:9		10	18	20	23	24	25)	16:9	9	10	12	13	\Box				
Autschlagfolge Speletrand Autschlagfolge Autschla			4. 8.								22:13							6:17								24:15							2:7		
Autschlagfolge Staraufstellung T				C				A) SSE	Ronn	īV	R			ß) TuS V	Vessel	i	s	c			B) TuS \	Wesseli	i	R			a) SSE	Ronn '	τv	S		
Spicitron Total Control			Aufschlagfolge	12			`)					15:								
Spielstand Spi		St	artaufstellung	A						_								Punkte	A							Punkte	30			_		-	Punkte		
Autschlag-folge Sara-autscelling Spielstand Auszeit Auszei	Į.		Spielernr.	T	19	4	13	20	9	10	25	13	10				/	10	T		13		۷1			22	20	15	- 1 1	3	10	0	25		
1. 5.	ıfste	Auswechse		17			1		1		23							10	7														23		
Australiagologe Startaufstellung Spielern, T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7 Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7	¥	Spicio	Spielstand								-			0.19	7.13				-			7.11		0.13											
Australiagologe Startaufstellung Spielern, T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7 Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7			1. 5.	1 ,	Χ	3	8	11	12	16	1	1	2	3	4	7	8	Auszeit		X	1	3	5	7	8	Auszeit	2	6	7	10	13	14			
Australiagologe Startaufstellung Spielern, T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7 Bulut, Ebrar X 6 Belsi, Nikoletta T Bulut, Ebrar X 7		Aufschlag	2. 6.	3	19	22	23		I -		Auszeit	9	10						 4	10	12	14	15	18	19		15	17	18	22	23		Auszeit		
Auszeit Signatur		runuei	4. 8.								4:2							2:8 8:18	1	22)						15:20 18:23	25)								
Aufschlagfolge Startaufstellung Startaufstellung Spielernt Spielernt				-																						Вт	uS We	sseli.		11/	14 A) SSF E	Bonn IV	11/	14
Startaufstellung Auswerchstellung Spielern. Sp	Г	1	Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	\vee	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	\vee	VI	Punk									kanjan	Χ
Spielern				A																									a ·						Χ
Auszeit Spielstand Spiels	lun			T							-														-										Χ
1. 5. 5 5 5 5 5 5 5 5	fstel	Auswechse	1-	7							-														-										X
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	Ā	spiele	r Spielstand	_							-														-								-		X
Auszeit Ausz	-	l	1 5	-								-																							X
Sanktionen		Aufschlag	. 2. 6.	5							Auszeit																								X
Sanktionen San		runder	ı I 3. 7.																										- y · · · ·						X
N B H D A/B Satz Spielstand SSF Born V A C B C C C C C C C C			4. 0.																												19	Aren	ds, Anna	ena	Χ
A W G P Satz Dauer P G W A 6 Neßeler, Laura 6 Belsi, Nikoletta 2 0 0 18 1 62 25 1 1 1 1 2 1 1 25 2 24 17 0 3 1 2 2 0 10 3 20 25 1 0 1 2 2 0 22 4 29 25 1 0 0 1											Ве	emerk	cunge	en								Ergel	oniss	е				Lea			X 20	Bock	, Annika		Χ
2 0 0 18 1 62 25 1 1 1 18 Kilic, Fatma X (A) Offizielle 2 1 1 25 2 24 17 0 3 1 18 Kilic, Fatma X (A) Offizielle T Halacz, Miriam T Halacz, Miriam T Schlüter, Thomas T Perez, Elena T Pe	V	' B H [O A/B Satz	Spie	stand] [(B) T	uS Wes	sseli	SSF	Bonn	IV (A))				
2 1 1 2 2 2 0 10 3 20 25 1 0 1 T Schlüter, Thomas T Halacz, Miriam 2 2 0 2 0 22 4 29 25 1 0 0 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5																						Satz	Daue	er P (G W	A 6 N	leßele	r, Lauı	a					a	Χ
2 2 0 10 3 20 25 1 0 1 T Schlüter, Thomas CT Perez, Elena CT CT CT CT CT CT CT C																			-			1	62	25	1 I 1 I	1 []18] K	ilic. Fa	ıtma			<u> </u>				
2 2 0 22 4 29 25 1 0 0 0 1 Schiuter, Thomas C1 Perez, Elena																				_				25	0 3 1 0										\Box
																											chlüte	r, Tho	mas		СТ	Pere	z, Elena		Е
8 5 1 75 135 92 3 4 3																						5													
Start: 13:15 Ende: 15:39 Dauer: 2:24						1															・イン・イビ				r. 7.7	4									
Start: 13:15 Ende: 15:39 Dauer: 2:24																																			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Freitag , Samira		1						
2	Hamo, Ragad		2						
			Schr.	Haupt, Max					

Assist. Abdelas, Hlat